Indicação  Nº 1302/2017.
Reparo no passeio público da Rua Gervasio Jose Marchiori no Castelo.
Senhor Presidente;
Considerando que na Rua Gervasio Jose Marchiori no Castelo, há necessidades de regularização do passeio público que se encontra danificado, causando risco de acidentes, transtorno aos usuários da via, conforme fotos anexa;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Reparo na calçada da Rua Gervasio Marchiori em frente ao Centro Esportivo do Castelo.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes
Valinhos, aos 12 de Maio de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]